



# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 3

Licitação: 000033/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6718 - EDUARDO GUERRA DO CARMO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	037.002.243	AGULHA DE MÃO N° 08, COMPOSIÇÃO EM ALUMINUMID	UNID	15	0,28	4,20
2	037.002.244	AGULHA FINA DE CROCHE NIQUELADA N° 1,5 UNID	UNID	130	2,96	384,80
3	037.002.245	AGULHA FINA DE CROCHE NIQUELADA N° 1,75 UNID	UNID	100	2,96	296,00
4	037.002.246	AGULHA FOSCA PARA CROCHE N° 3,0 UNID	UNID	100	3,24	324,00
5	037.002.247	AGULHA FOSCA PARA CROCHE N° 3,5 UNID	UNID	100	3,24	324,00
6	037.002.248	AGULHA FOSCA PARA CROCHE N° 4,0 UNID	UNID	100	2,34	234,00
7	037.002.249	AGULHA PARA BORDAR, DE AÇO NIQUELADO, N° UNID	UNID	130	0,56	72,80
8	037.002.250	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA NR 11 UNID	UNID	100	1,19	119,00
9	037.002.251	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA NR 14 UNID	UNID	100	1,19	119,00
10	037.002.252	ALFINETE DOURADO COM TERMINAL, C/ 10 PCT	PCT	100	4,63	463,00
11	037.002.253	ALFINETE ENVELHECIDO COM AEGOLA UNID	UNID	100	0,47	47,00
12	037.002.254	ALFINETE ENVELHECIDO COM TERMINAL UNID	UNID	100	0,47	47,00
13	099.002.637	ALFINETE DE CABEÇA UNID	UNID	100	3,54	354,00
14	037.002.256	ARGOLA DOURADA PEQUENA COM 10 G, COMPO:PCT	PCT	100	2,68	268,00
15	037.002.257	ARGOLA ENVELHECIDA PEQUENA COM 10GR, COPCT	PCT	100	2,68	268,00
16	037.002.259	ARGOLA ENVELHECIDA GRANDE COM 10GR, COVUNID	UNID	100	2,68	268,00
17	037.002.258	ARGOLA PRATA GRANDE COM 10GR, COMPOSIÇPCT	PCT	100	2,68	268,00
18	037.002.260	ARGOLA PRATA PEQUENA COM 10GR, COMPOSIÇPCT	PCT	100	2,68	268,00
24	037.002.294	BASE GLICERINADA BRANCA - PARA SABONETE KG	KG	100	14,00	1.400,00
25	037.002.295	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA TRANSPARE UNID	UNID	100	0,75	75,00
27	037.002.297	BORDADO INGLES LARGURA DE 02CM M	M	100	1,67	167,00
28	037.002.298	BORDADO INGLES LARGURA DE 05CM M	M	100	2,25	225,00
29	037.002.299	BORDADO INGLES LARGURA DE 10CM M	M	5	2,96	14,80
30	037.002.300	BOTÃO DE ENFEITE COM 4 FUIROS MEDINDO 1CMUNID	UNID	5	0,37	1,85
31	037.002.301	BOTÃO DE ENFEITE COM 4 FUIROS MEDINDO 2CMUNID	UNID	40	0,56	22,40
32	037.002.302	BOTÃO DE ENFEITE COM 4 FUIROS MEDINDO 3CMUNID	UNID	40	0,65	26,00
33	037.002.303	BOTÃO DE ENFEITE COM 4 FUIROS MEDINDO 4CMUNID	UNID	40	0,74	29,60
34	037.002.304	BOTÃO DE PÉ, MEDINDO 1CM DE DIAMETRO UNID	UNID	100	0,25	25,00
35	037.002.305	BOTÃO DE PÉROLA, MEDINDO 1CM DE DIAMETRUNID	UNID	100	0,20	20,00
36	037.002.307	BOTÃO DE POLIESTER 2 FUIROS - CORES DIVERS UNID	UNID	100	0,45	45,00
37	037.002.306	BOTÃO DE POLIESTER 2 FUIROS - CORES DIVERS UNID	UNID	100	0,20	20,00
38	037.002.308	CAIXA DE MDF, COM TAMPA MEDINDO APROX. 15 UNID	UNID	100	4,90	490,00
39	037.002.309	CAIXA GRANDE DE MDF 5MM DE ESPESSURA, MEUNID	UNID	100	5,00	500,00
40	037.002.312	CAIXA GRANDE DE MDF 5MM DE ESPESSURA, MEUNID	UNID	100	2,00	200,00
41	037.002.311	CAIXA PORTA-JÓIAS RETANGULAR EM MDF, 5MM UNID	UNID	100	20,75	2.075,00
42	037.002.314	CANETA PARA TECIDO NA COR PRETA 10ML UNID	UNID	100	3,10	310,00
43	037.002.315	CARRETEL DE LASTÉQUIS DE 10 METROS CADA UNID	UNID	43	0,56	24,08
45	037.002.317	CHINELO DE BORRACHA, N°35/36, CORES VARIACPAR	PAR	100	18,50	1.850,00
46	037.002.318	CHINELO DE BORRACHA, N°37/38, CORES VARIACPAR	PAR	100	20,00	2.000,00
47	037.002.319	CHINELO DE BORRACHA, N°39/40, CORES VARIACPAR	PAR	100	20,00	2.000,00
48	037.002.320	COLA BRANCA EXTRA, EMBALAGEM 1KG UNID	UNID	100	18,00	1.800,00
49	037.002.321	COLA GEL PARA TECIDO, VIDRO 60ML VD	VD	100	4,54	454,00
50	037.002.322	COLA TERMOLINA LEITOSA, FRASCO 200ML FR	FR	100	8,50	850,00
51	037.003.563	CONE DE FIO UNID	UNID	359	3,00	1.077,00
53	037.002.335	CORRENTE DOURADA COMPOSIÇÃO LATÃO M	M	100	9,15	915,00
54	037.002.336	CORRENTE ENVELHECIDA COMPOSIÇÃO LATÃO M	M	100	8,23	823,00
55	037.002.337	CORRENTE PRATA COMPOSIÇÃO LATÃO M	M	100	8,23	823,00
56	037.002.338	CRISTAL EM ACRÍLICO N° 04, CORES VARIADAS, PCT	PCT	100	2,03	203,00
57	037.002.339	CRISTAL EM ACRÍLICO N° 06, CORES VARIADAS, PCT	PCT	100	2,03	203,00
58	037.002.340	CRISTAL EM ACRÍLICO N° 08, CORES VARIADAS, PCT	PCT	100	2,03	203,00
59	037.002.341	CRISTAL EM ACRÍLICO N° 10, CORES VARIADAS, PCT	PCT	100	2,03	203,00
61	037.002.350	E.V.A ESTAMPADO DIVERSOS FL	FL	100	3,50	350,00
63	037.002.351	E.V.A GLITTER CORES DIVERSAS FL	FL	100	2,60	260,00
64	037.002.353	FAIXA PARA DECOUPAGE - 4X45CM ADESIVA UNID	UNID	100	1,76	176,00
65	037.002.354	FECHO ENVELHECIDO PARA CORRENTE UNID	UNID	100	0,37	37,00
66	037.005.480	FECHO PARA CORRENTE PRATA UNID	UNID	100	0,37	37,00
67	037.002.356	FITA DE CETIM NR 00 MEDINDO 3MM CORES VARIM	VARIM	105	0,19	19,95
68	037.002.357	FITA DE CETIM NR 01 MEDINDO 3MM CORES VARIM	VARIM	105	0,28	29,40
69	037.003.341	FITA METRICA PARA COSTURA 1,50M MARCA: CO.UNID	UNID	100	1,60	160,00
70	037.005.481	FITA DECORATIVA VARIAS CORES 15X50MM M	M	500	1,20	600,00
73	037.002.366	GUARDANAPO DE PANO, COM AS SEGUINTEES UNID	UNID	20	3,40	68,00
75	037.005.482	KIT DE ALICATE PARA BIJOTERIA UNID	UNID	100	20,00	2.000,00
76	037.002.369	LAVA PINCEIS EM PVC, C/ 2 DIVISORIAS UMA P/ LIUNID	UNID	100	14,00	1.400,00
77	037.002.370	LINHA DE COSTURA EM POLIESTER, RETROZC/ 1(CX	CX	100	15,00	1.500,00
78	037.005.483	LINHA PARA BORDAR PONTO CRUZ VARIAS CORERL	R	1.768	2,00	3.536,00
79	037.005.484	LINHA PARA BORDAR PONTO RUSSO VARIAS COFRL	R	2.020	2,00	4.040,00
81	037.005.486	LINHA PARA BORDAR PONTO XADREZ VARIAS CCRL	R	500	8,50	4.250,00
82	037.002.414	PANO DE GUARDANAPO 100% ALGODÃO, 70CM DM	DM	100	5,00	500,00
83	037.002.415	PANO DE GUARDANAPO 100% ALGODÃO, 70CM DM	DM	100	5,00	500,00
84	037.002.416	PANO DE GUARDANAPO 100% ALGODÃO, 70CM DM	DM	100	5,00	500,00
85	037.002.417	PANO DE PRATO P/ BORDAR ROCOCO, 100%ALG(UNID	UNID	100	3,24	324,00
86	037.005.487	PAPEL PARA ARTE FRANCESA - MEDINDO 10X10UNID	UNID	100	2,68	268,00
87	037.005.488	PAPEL PARA ARTE FRANCESA - MEDINDO 10X30UNID	UNID	100	3,24	324,00
89	037.002.421	PEÇA DECORATIVA EM RESINA ACRILICA P/ ARTEUNID	UNID	100	5,54	554,00





# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: 000033/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

90	037.002.422	PEDRA DE ACRILICO GRANDE	UNID	100	0,50	50,00
91	037.002.423	PEDRA DE ACRILICO MEDIA	UNID	250	0,30	75,00
92	037.002.424	PEDRA DE ACRILICO PEQUENA	UNID	200	0,20	40,00
93	037.002.425	PEDRA SEXTAVADAS, TIPO ARROZ, GRANDE, IRIZPCT	200	1,00	200,00	
94	037.002.426	PEDRA SEXTAVADAS, TIPO ARROZ, MÉDIA, IRIZAIUNID	200	1,00	200,00	
95	037.002.427	PEDRA SEXTAVADAS, TIPO ARROZ, PEQUENA, IR UNID	100	0,90	90,00	
96	037.002.428	PINCEL ARTISTICO PARA MADEIRA N° 18	UNID	100	10,00	1.000,00
97	037.002.429	PINCEL ARTISTICO PARA MADEIRA N° 20	UNID	100	10,40	1.040,00
99	037.002.431	PITANGUINHAS, TAM. GRANDE, VARIAS CORES C.PCT	100	1,50	150,00	
100	037.002.432	PITANGUINHAS, TAM. MÉDIO, VARIAS CORES C/1(PCT	100	1,40	140,00	
101	037.002.433	PITANGUINHAS, TAM. PEQUENO, VARIAS CORES PCT	100	1,40	140,00	
102	037.002.434	PLAQUETAS DE PLASTICO P/ ENROLAR MEDAS D UNID	100	0,13	13,00	
104	037.002.436	PORTA-CHÁ DE MDF 5MM DE EXPESSURA, MEDINUNID	100	16,39	1.639,00	
105	037.002.437	PORTA-CHAVE DE CARTAS EM MDF DE 5MM DE E UNID	100	12,70	1.270,00	
106	037.002.438	RECORTE DE MADEIRA EM MDF 3MM VÁRIOS MO UNID	110	2,75	302,50	
107	037.002.439	SIANINHA LARGA 100% VISCOSE LARANJA	M	100	1,09	109,00
108	037.002.440	SIANINHA LARGA 100% VISCOSE VERDE	M	100	1,11	111,00
109	037.002.441	SIANINHA LARGA 100% VISCOSE VERMELHO	M	100	1,11	111,00
110	037.002.442	SIANINHA LARGA 100% VISCOSE ROSA	M	100	1,11	111,00
112	037.002.444	TECIDO 100% ALGODÃO PARA BORDAR PONTO X M	100	25,90	2.590,00	
113	037.005.490	TECIDO 100% ALGODÃO CORES LISA COM NO MIIM	500	16,00	8.000,00	
116	037.002.452	TECIDO MORIM, COM 0,80M DE LARGURA SENDO M	100	7,84	784,00	
117	037.002.453	TECIDO PARA LENÇOL 180 FIOS DE ALGODÃO EM M	200	28,28	5.656,00	
118	037.002.454	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO, 100% ALGODÃO M	100	17,49	1.749,00	
120	037.002.456	TECIDO XADREZ GRANDE PRETO, 100% ALGODÃO M	100	17,49	1.749,00	
121	037.002.457	TECIDO XADREZ GRANDE VERMELHO, 100% ALGOM	100	17,49	1.749,00	
122	037.002.459	FRALDA CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO CPCT	100	29,99	2.999,00	
124	037.002.463	TERMINAL ENVELHECIDO REDONDO COMPOSIÇÃO UNID	100	0,09	9,00	
125	037.002.464	TERMINAL PRATA REDONDO COMPOSIÇÃO LATÃO UNID	100	0,09	9,00	
126	037.002.465	TESOURA MULTIUSO DE 6" DE INOX	UNID	100	3,49	349,00
127	037.002.466	TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOXIDÁVEL , 9CM UNID	100	2,49	249,00	
128	037.005.491	TINTA PARA MADEIRA FOSCA VARIAS CORES A BVD	770	4,84	3.726,80	
130	037.002.575	TOALHA DE MÃO COLORIDA 100% ALGODÃO - ME UNID	100	2,75	275,00	
131	037.002.504	TOALHA INFANTIL FEMININA LISA COM CAPUZ, 10 UNID	100	24,99	2.499,00	
132	037.002.505	TOALHA INFANTIL MASCULINA LISA COM CAPUZ, UNID	100	24,99	2.499,00	
133	037.002.506	TOALHA PARA BORDAR PONTO CRUZ, NA COR BE UNID	200	4,49	898,00	
135	037.002.509	TULÊ BRANCO	M	100	2,68	268,00
136	037.002.510	TULIPA DOURADA GRANDE COMPOSIÇÃO LATÃO UNID	100	0,09	9,00	
137	037.002.511	TULIPA DOURADA MÉDIA COMPOSIÇÃO LATÃO UNID	100	0,09	9,00	
138	037.002.512	TULIPA DOURADA PEQUENA COMPOSIÇÃO LATÃO UNID	100	0,09	9,00	
139	037.002.513	TULIPA ENVELHECIDA GRANDE	UNID	100	0,07	7,00
140	037.002.514	TULIPA ENVELHECIDA MÉDIA	UNID	100	0,07	7,00
141	037.002.515	TULIPA ENVELHECIDA PEQUENA	UNID	100	0,07	7,00
142	037.002.516	TULIPA PRATA GRANDE	UNID	100	0,05	5,00
143	037.002.517	TULIPA PRATA MÉDIA	UNID	100	0,05	5,00
144	037.002.518	TULIPA PRATA PEQUENA	UNID	100	0,05	5,00
146	010.001.115	VIES VARIAS CORES	M	630	0,32	201,60
147	037.005.492	ZIPER COMUM MEDINDO 10CM	UNID	100	1,19	119,00
148	037.005.493	ZIPER COMUM MEDINDO 12CM	UNID	100	1,34	134,00
149	037.005.494	ZIPER COMUM MEDINDO 15CM	UNID	100	1,24	124,00
150	037.005.495	ZIPER COMUM MEDINDO 18CM	UNID	100	1,69	169,00
151	037.002.530	LIXA PARA MADEIRA	UNID	100	1,11	111,00
152	037.001.251	TECIDO VAGONITE BRANCO	PÇ	100	22,49	2.249,00
153	099.001.054	TECIDO VAGONITE BEGE	M	100	22,49	2.249,00
154	037.002.533	CORANTE CORES DIVERSAS	UNID	100	3,42	342,00
157	099.002.600	TECIDO TNT	M	300	1,39	417,00
158	099.002.552	TECIDO FELTRO CORES LISA 1,40 LG	M	250	11,89	2.972,50
160	037.005.498	RESINA ESPIRITO SANTO	UNID	20	2,77	55,40
161	037.005.499	RESINA PEZINHO PEQUENO	PCT	25	4,35	108,75
162	037.005.500	RESINA PEZINHO GRANDE	PCT	25	6,28	157,00
163	037.005.501	RESINA DE BANDEJA	UNID	30	36,96	1.108,80
164	037.005.502	RESINA MOLDURA PEUQENA	UNID	20	5,54	110,80
165	037.005.503	RESINA MOLDURA MEDIA	UNID	20	12,02	240,40
166	037.005.504	RESINA MOLDURA GRANDE	UNID	20	18,48	369,60
167	037.001.678	TOALHA DE BANHO P/BORDAR	UNID	25	23,49	587,25
168	037.003.095	TOALHA DE ROSTO P/ BORDAR	UNID	25	10,99	274,75
169	099.003.007	TOALHA DE BANHO PINTURA	UNID	25	26,49	662,25
170	099.003.006	TOALHA DE ROSTO PARA PINTURA	UNID	25	11,99	299,75
172	037.005.506	CAIXA DE BATONS MDF 32X21X11H	UNID	10	30,47	304,70
173	037.005.507	BANDEJA BORDA ANDULADA MDF 49X32X10	UNID	20	27,99	559,80
174	099.003.089	PLACA MDF 6MM	UNID	10	118,28	1.182,80
175	037.005.508	PLACA MDF 3MM	UNID	10	66,53	665,30

Valor Total Geral:

103.324,63





# Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

## Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: 000033/18 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

### 10772 - HERNANDES & CIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	037.005.473	BARBANTE COMP\ MISTA Nº6 CONE 700GR VARIA RL		560	15,69	8.786,40
20	037.005.475	BARBANTE COMP\ MISTA Nº 6 CONE 700 GR CRU RL		40	15,68	627,20
21	037.005.474	BARBANTE AMARELO 100% ALGODÃO Nº 8 CONE RL		300	15,60	4.680,00
22	099.002.644	BARBANTE CRU 700G	UNID	20	15,60	312,00
26	037.002.296	BOLA DE ISOPOR, COM 75MM, C/10	PCT	100	7,29	729,00
44	037.002.316	CARRETEL DE LINHA DE PESCA Nº 40C/100 METR	UNID	100	6,65	665,00
52	037.003.703	CONE DE LINHA VARIAS CORES	UNID	600	3,79	2.274,00
71	037.002.364	FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, 70X70CM	UNID	20	6,92	138,40
74	037.002.367	KIT CRAQUELÊ INCOLOR, C/2 FRASCO 37ML, SEN KT		100	14,13	1.413,00
80	037.005.485	LINHA PARA BORDAR PONTO RUSSO VARIAS COI RL		1.230	16,47	20.258,10
88	037.002.420	PAPEL TERMOCOLANTE, DUPLA FACE, MEDINDO M		100	17,20	1.720,00
103	037.002.435	PORTA LENÇO DE PAPEL, DE MDF 5MM DE ESPEI UNID		100	10,49	1.049,00
111	037.002.443	SOLVENTE - VIDRO DE 100 ML COMPOSIÇÃO SOL VD		100	7,23	723,00
114	037.002.450	TECIDO 100% ALGODÃO, DE BICHINHOS COM NO M		100	22,00	2.200,00
115	037.002.451	TECIDO ETAMINE BRANCO, 100% ALGODÃO MEDI M		130	18,95	2.463,50
119	037.002.455	TECIDO TALAGARÇA GROSSO, 100% ALGODÃO MM		100	27,69	2.769,00
123	037.002.460	FRALDA CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO C PCT		100	29,99	2.999,00
129	001.004.076	TINTA PARA TECIDO VARIAS CORES	UNID	3.205	2,20	7.051,00
155	037.002.534	TECIDO OXFORD LISO	M	100	13,76	1.376,00
156	037.005.496	BANHEIRA PARA BANHO CORES	UNID	70	54,00	3.780,00
171	037.005.505	CAIXA DE ESMALTES MDF 32X21X13H	UNID	10	30,44	304,40

Valor Total Geral: 66.318,00

### 10773 - COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	037.002.293	BASE GLICERINA TRANSPARENTE PARA SABONE KG		100	17,29	1.729,00
60	010.001.119	E.V.A MEDINDO 60CM X 40CM X 2MM, VARIAS COI KG		800	1,50	1.200,00
62	037.002.352	ELÁSTICO 69% ALGODÃO 31% ELASTOIDEÍNO, LAM		100	0,78	78,00
72	037.002.365	GIZ DE ALFAIATE	UNID	20	1,70	34,00
98	037.002.430	PINCEL ARTISTICO PARA MADEIRA Nº 22	UNID	110	13,50	1.485,00
134	037.002.508	TUBO DE SILICONE PARA ARTE FRANCESA, FRA UNID		100	8,00	800,00
145	037.002.519	VERNIZ ACRILICO BRILHANTE TRANSPARENTE B/VD		100	6,50	650,00
159	037.005.497	JUNTA NATURAL 1M DE LARGURA	M	200	8,90	1.780,00

Valor Total Geral: 7.756,00

Valor Total da Licitação: 177.398,63